**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**  
Purchase full membership to immediately unlock this page

**FORGOTTEN BOOKS**

**FULL**

**MEMBERSHIP**

**797,885 Books!**

**All you can read  
for only**

**\$8.99/month**

**Continue**

\*Fair usage policy applies

INDEX IN TRACTATVM

- Proprietas uerborū ī sacra scriptura non sēper est attendenda. *ibi. nu. 22*
- Propositionē esse hæreticā uel nō hæreticā an possit Ep̄s uel inquisitor de terminare, quando est altercatio inter doctōres. *8. q. nu. 1*
- Propositionem habentem implicitā hæresim non potest declarare hæreticā Episcopus uel inquisitor. *ibi. nu. 3*
- Propositio dubia nō ē dānāda. *ibi. n. 11*
- Propositio illa, filius Dei suscepit hominem, quō intelligitur. *14. q. nu. 3*
- Propositio asserta contra dicta sanctorum doctorum Ecclesiæ an possit dici hæretica. *15. q. nu. 1*
- Propositiones sacrorum doctorum si in sensu proprio nō sunt ueræ, potius sūt exponēdæ q̄ sequēdæ. *22. q. n. 50*
- Protestatio quæ fit a prædicantibus, seu disputantibus de fide, quod non intendunt aliquid dicere contra fidem, eos excusat. *12. q. nu. 1*
- Protestatio in ijs quæ sunt fidei quomodo diffinitur. *ibi. nu. 2*
- Protestās in mortis articulo quod uult mori tanquā christianus nō p̄t post mortē accusari de hæresi. *ibi. nu. 6*
- Protestās nō excusatur oīno, quin teneatur suū errorē reuocare. *ibi. n. 7*
- Protestatio non prodest ei qui tenetur scire aliquā propositionē esse hæreticā, & errat ī ea ptinaciter. *ibi. nu. 9*
- Protestatio inuat eum, qui scripsit librū erroneū, & mortuus ē, q̄a nō p̄t de intentione interrogari. *ibi. nu. 10*
- Protestatio non inuat ijs qui fuerunt uel sunt hæretici in omnibus sed in aliquibus. *ibi. nu. 15*
- Protestatio non prodest disputantibus de ijs quæ iam sunt diffinita ab ecclesia. *ibi. nu. 16*
- Protestans quod non intendit dicere contra fidem excusatur ab hæresi. *29. q. nu. 1*
- Protestatio quam faciunt prædicantes quod non intendunt aliquid dicere contra fidem est multum a iudicibus attendenda. *ibi. nu. 14*
- Q**ualitates nō entium nullæ sunt. *24. q. nu. 36*
- Quæ dicantur sapere hæresim manifestam. *23. q. nu. 63*
- Quæstio incidens & quæstio emergēs quæ dicantur. *25. q. nu. 50*
- Quæstio incidens uel emergens consistens in facto uel in iure in causis spiritualibus an sit decidenda coram seculari uel remittenda ad Ecclesiasticum, uide copiosius quā alibi *ibi. nu. 51*
- Quæstio usuraria incidens coram iudice seculari a quo decidetur. *ibi. n. 52*
- Quæstio iuris, & quæstio facti quando dicatur in materia usuraria. *ibi. numero. 53*
- Quæstio facti quādo a iudice seculari p̄t decidi in cā spirituali. *ibi. nu. 55*
- Quodcūquē ligaueris super terram erit ligatum in cælis, declaratur optime. *33. q. nu. 14*
- R**atiocinatur quod Virgo Maria non sit concepta in peccato originali. *17. q. nu. 10*
- Ratio diuinorum decretorum non est quærenda. *19. q. nu. 12*
- Regnum Dei est in simplicitate, non in contentione sermonis. *22. q. nu. 48*
- Regula omnis pro se habet intentionem

D. ARNALDI ALBERTINI

nem fundatam. 18. q. nu.	20	quæst. numero.	6
Regula Augustini super damnatis hæresibus. 21. q. nu.	27	Rusticus non excusatur in ijs quæ publice prædicatur in ecclesia. 30. q. n.	34
Relapso in hæresim sponte confitenti parcendum est, si de illo relapsu non constat per testes, & filij eius non sūt inhabiles. 25. q. nu.	25	S	
Relapsi in hæresim quando sunt tradendi curiæ seculari. ibi. nu.	26	Sacerdotes simplices debent habere notitiam canonum pœnitentialium. 28. q. nu.	29
Religiosus accipiens publice uxorem uolens defendere errorem, ut hæreticus damnandus est. 22. q. nu.	38	Sacræ scripturæ profunditatem nullus scire potest nisi ex reuelatione diuina. uide multa egregia. ibi nu.	35
Reo seipsum offerenti ad iudicem & confitenti delictum non probatum parcendum est. ibi. nu.	28	Sabbati obseruantia erat cerimonia- lis. 32. q. nu.	1
Responsio ad extrauagantem Papæ Sixti tenentis non esse ab ecclesia decisum quomodo intelligitur. 17. q. nu.	9	Sabbatum a qua hora incipiebat secundum iudeos. ibi. nu.	2
Resurrectionem generalem negare est hæreticum. 18. q. nu.	5	Sabbati obseruantia in quibus consistebat, ibi. nu.	3
Responsio ad contraria quod uirgo Maria fuit mortua. ibi. nu.	9	sabbati obseruatio inuit q̄ Christus nõ uenit, quod est hæreticum ibid. nu.	11
Reipublicæ utilitas est ut quis aliquando suo iure priuetur. ibi. nu.	11	sabbati pars nõ est obseruanda, ibi. n.	12
Responsio quã facit reus accusationi fundatur in iure naturali. 34. q. nu.	24	sabbati uesperum festiuas propter sabbatum subsequens iudayzare dicitur. ibi. nu.	9
Rescriptum contra publicam utilitatẽ non est obseruandum. 22. q. nu.	11	sanctificati in utero. i. mundati a peccato originali qui sint. 19. q. nu.	24
Reuelatio de qua in c. gaudemus. de diuortijs. quod antiqui possent bigamiã contrahere quomodo intelligatur. 23. q. nu.	46	status hominis triplex consideratur post animæ infusionem ibi. nu.	4
Rei ad se non pertinenti nemo se debet intromittere. x. q. nu.	16	statuentis mens extẽditur ad ea de quibus si recordatus fuisset idem statuisset. 23. q. nu.	59
Ritus quid sit. 32. q. nu.	5	secunda iusio est expectanda a superiore quando aliquid prouidetur contra iustitiam. 22. q. nu.	3
Rusticus & idiota errans in fide credens quod etiam sic teneat ecclesia, excusatur ab hæresi. 12. q. nu.	4	secta iudeorum an sit peior secta agarenorum. 23. q. nu.	57
Rustici, & idiotæ excusantur ab hæresi si credunt id quod credit ecclesia. 23. q. nu.	23	sensus literalis sacræ scripturæ quis sit. 6. q. nu.	15
		sententia magistri in alia materia quã do excusat. 21. q. nu.	7
		sententia magistri non excusat discipulum in concernentibus fidẽ. ibi. nu.	34